

Årsrapport for 2025

Klinge Technology ApS
Nørregade 19B, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 36 95 32 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. januar 2026

Thomas Martin Klinge
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klinge Technology ApS

Nørregade 19B

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36 95 32 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 6. juli 2015

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Thomas Martin Klinge, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S

registrerede revisorer

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Revisions-Partner
- viden til vækst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed indenfor IT, og handel med værdipapir.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 432.524, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.301.665.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.240.866	1.271.806
Personaleomkostninger	1	<u>-803.335</u>	<u>-779.845</u>
Resultat før finansielle poster		437.531	491.961
Finansielle indtægter	3	117.742	142.006
Finansielle omkostninger	4	<u>-605</u>	<u>-971</u>
Resultat før skat		554.668	632.996
Skat af årets resultat	5	<u>-122.144</u>	<u>-139.458</u>
Årets resultat		<u>432.524</u>	<u>493.538</u>
Foreslået udbytte		158.800	135.000
Overført resultat		<u>273.724</u>	<u>358.538</u>
		<u>432.524</u>	<u>493.538</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		273.656	264.656
Andre tilgodehavender		0	19.104
Selskabsskat		<u>12.278</u>	<u>9.413</u>
Tilgodehavender		<u>285.934</u>	<u>293.173</u>
Værdipapirer		<u>1.640.311</u>	<u>1.380.311</u>
Værdipapirer		<u>1.640.311</u>	<u>1.380.311</u>
Likvide beholdninger		<u>552.358</u>	<u>508.074</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.478.603</u>	<u>2.181.558</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.478.603</u></u>	<u><u>2.181.558</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.102.865	1.829.141
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital		<u>2.301.665</u>	<u>2.004.141</u>
Anden gæld		<u>176.938</u>	<u>177.417</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>176.938</u>	<u>177.417</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>176.938</u>	<u>177.417</u>
Passiver i alt		<u><u>2.478.603</u></u>	<u><u>2.181.558</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.829.141	135.000	2.004.141
Betalt ordinært udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>273.724</u>	<u>158.800</u>	<u>432.524</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>2.102.865</u>	<u>158.800</u>	<u>2.301.665</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	663.662	644.664
Pensioner	132.970	128.040
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.703</u>	<u>7.141</u>
	<u>803.335</u>	<u>779.845</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoteret værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>84.802</u>	<u>135.601</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.640.311</u>	<u>1.380.311</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>117.742</u>	<u>142.006</u>
	<u>117.742</u>	<u>142.006</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>605</u>	<u>971</u>
	<u>605</u>	<u>971</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>122.144</u>	<u>139.458</u>
	<u>122.144</u>	<u>139.458</u>

